«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[image: ]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
 от 23 апреля 2019 года № 6-34/371 «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты премии главе муниципального района «Печора» - руководителю администрации»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 23 апреля 2019 года № 6-34/371 «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты премии главе муниципального района «Печора» - руководителю администрации» следующие изменения:
0. В преамбуле решения слова «В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района «Печора»-
[bookmark: _GoBack]руководителя администрации                                                                         О.И. Фетисова

Председатель Совета
муниципального района «Печора»                                                                  Л.В. Прошева

г. Печора
19 ноября 2025 года
№ 8-3/21
image1.wmf